
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 
CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 030/2024 
CREDENCIAMENTO 006/2023 

 
Espécie: Contrato firmado com a empresa: IPSUM PROJETOS E TOPOGRAFIA LTDA, pessoa 
jurídica, inscrita CNPJ: 27.147.079/0001-34; Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS 
PROFISSIONAIS DE LEVANTAMENTOS TOPOGRÁFICOS, PARA ATENDIMENTO DE 
DEMANDAS DE DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TERRA NOVA-BA, Dotação 

Orçamentária: 2.07.01/ 2.08.01/ 3.01.01/ 4.01.01; 2008/ 2023/ 2055/ 2060; 3390.39,00; 1500. 
Vigência: 02/02/2024 a 31/12/2024; Valor estimado: R$ 100.000,00 (cem mil reais); Assinatura: 

02/02/2024; Éder São Pedro Menezes – Prefeito - Terra Nova/BA 

 


		2024-02-07T09:45:47-0300




